
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет  з  питань  організації  державної  влади ,  місцевого  самоврядування ,

 регіонального  розвитку  та  містобудування
01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел./факс: 255-32-05, 255-20-75    

Р І Ш Е Н Н Я

від 1 грудня 2021 року
Протокол № 84

Про узгодження пропозицій Комітету Верховної Ради України
з питань організації державної влади, місцевого самоврядування, 

регіонального розвитку та містобудування та Кабінету Міністрів України, 
центральних органів виконавчої влади до проекту

Плану законопроектної роботи Верховної Ради України на 2022 рік
_____________________________________________________

Заслухавши інформацію Голови Комітету А.Клочка про пропозиції 
Міністерства розвитку громад та територій України, Міністерства юстиції України, 
Міністерства цифрової трансформації України та Національного агентства України 
з питань державної служби, що надійшли на виконання резолюції Прем'єр-міністра 
України від 24 листопада 2021 року № 52699/3/1-21 до звернення Комітету щодо 
узгодження пропозицій до проекту Плану законопроектної роботи Верховної Ради 
України на 2022 рік в частині питань, які потребують законодавчого врегулювання, 
враховуючи положення статті 191 Регламенту Верховної Ради України та 
керуючись пунктом 6 частини першої статті 13 Закону України «Про комітети 
Верховної Ради України», Комітет в и р і ш и в:

1. Схвалити узгоджені пропозиції Комітету Верховної Ради України з питань 
організації державної влади, місцевого самоврядування, регіонального розвитку та 
містобудування до проекту Плану законопроектної роботи Верховної Ради України 
на 2022 рік (додаються).

2. Надіслати схвалені цим рішенням пропозиції Першому заступнику Голови 
Верховної Ради України О.Корнієнку та Прем’єр-міністру України Д.Шмигалю.

3. Контроль за виконанням даного рішення Комітету покласти на Секретаря 
Комітету, народного депутата України Д.Ісаєнка.

Голова Комітету А.КЛОЧКО

ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач:Клочко Андрій Андрійович
Сертифікат: 3ED5083160DBC59B040000009CBF1100EFD11F00
Дійсний до: 30.08.2023 14:53:35

Апарат Верховної Ради України
№ 04-23/01-2021/387547 від 13.12.2021


